

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
29. 7. 2021NAŠE ZNAČKA  
1532/OMM/21VYŘIZUJE / LINKA  
Vrābelová/251KARLOVY VARY  
9. 8. 2021**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

Týkající se provozování hokejové stadionu - KV Aréna, s. r. o., IČ 27968561, se sídlem společnosti Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary, v rozsahu uvedeném žadatelem:

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane \*\*\*\*\*

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 29. 7. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se provozování hokejové stadionu - KV Aréna, s. r. o., IČ 27968561, se sídlem společnosti Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary, ve Vámi uvedeném rozsahu:

1. Kdo je provozovatelem zimního stadionu - například přímo město, městská firma či soukromá firma?
2. Jaký byl hospodářský výsledek z provozu tohoto stadionu v letech 2019 a 2020? Kolik město přispívá na provoz tohoto stadionu?
3. V případě, že provozovatelem hokejového stadionu není město či městská firma, tak jaké jsou podmínky provozování tohoto stadionu ze strany externí společnosti, díky kterým se tento provoz této společnosti vyplatí?

K výše uvedeným bodům č. 1. – 3. uvádíme následující:

1. Provozovatelem komplexu KV Aréna, s. r. o. je společnost 100% zřízena městem Karlovy Vary, tedy již výše zmíněná KV Aréna, s. r. o..
2. Vzhledem k tomu, že se jedná o komplex 4 objektů, tedy bazénu, míčové haly, tréninkové haly a hlavní haly, nelze přesně vyčíslit náklady na provoz jednotlivých budov, konkrétně náklady zimního stadionu.

Celkové výsledky společnosti jsou:

HV 2019: + 1 232 000,- Kč

HV 2020: + 222 000,- Kč

Dotace města 2019: 26 455 000,- Kč na provoz

Dotace města 2020: 26 455 000,- Kč na provoz



3. Odpověď na otázku se nachází výše v bodu č. 1 této odpovědi.

K odpovědi jsou přiloženy následující přílohy:

Příloha 1 – Výsledovka 2019

Příloha 2 – Výsledovka 2020

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v. r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky \*\*\*\*

\*\*\*\* Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)